PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

A Prefeita do Município de Jacupiranga/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o RESULTADO
da CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO SITUAÇÃO

JANIELE DA TRINDADE SOUZA 475338108 3625 ACS - Botuquara APTO

MARIA IZABEL CERQUEIRA DA CRUZ 48438739X 6833 ACS - Botuquara APTO
SILVIA ROMERO LEAL BACIL 44979691 2624 ACS - Botuquara APTO
DAVI DOS PASSOS ROSA 409761965 4748 ACS - Flor Da Vila APTO
ARLINE RODRIGUES DOS SANTOS 444060108 4818 ACS - Lençol APTO
RAIANE OLIVEIRA DUARTE 503756714 4384 ACS - Lençol APTO
JESSICA FELIPE 472673439 4643 ACS - Pindaúba APTO
REGIANE SEVERO DA SILVA 348432963 1863 ACS - Pindaúba APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis para contestar o resultado da checagem de pré-requisitos por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Jacupiranga, 24 de janeiro de 2019.

DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ
Prefeita Municipal de Jacupiranga/SP